[image: ]
Ofício n°..........:  034/2024/GSAQ
Serviço............: Gabinete do Vereador Sérgio Alves Quirino
Natureza.........:  Solicitação
Data.................: 20 de março de 2024

Digníssimo Secretário,

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, através do seu Presidente, atendendo solicitação da Vereadora Débora Nogueira, convidá-la para participar de reunião para tratar de assuntos referentes ao cemitério municipal, situado no bairro Bonfim.
A reunião será terça-feira, no dia 26 de março de 2024, às 16 horas, no Plenário da Câmara municipal de Carmo do Cajuru.
Certo de sua colaboração e pronto atendimento, desde já agradeço e aproveito para ressaltar elevado protesto de estima e consideração.
	Atenciosamente,

Sérgio Alves Quirino
Vereador
[bookmark: _gjdgxs]

Ao Sr.
Crispim Gomes da Silva Júnior
Secretário de meio Ambiente
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]
image1.png
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.png
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355
e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40